VIDROS E ESPELHOS, DESTINADOS A ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SECRETARIA MUNICIPAL DE 
DESENVOLVIMENTO SOCIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ/PI. 
VALOR:    R$ 147.721,80(cento e quarenta e sete mil e setecentos e vinte e um reais e oitenta 
centavos) 
VIGENCIA : 12 meses  
Projeto Atividade: 10.301.0005.2031; 12.361.0004.2018; 12.361.0004.2019; 12.361.0004.2023; 
12.361.0004.2115; 12.365.0004.2025; 12.361.0004.2028; 12.365.0004.2052;  
Elemento de despesa: 3.3.90.30;